22,12,2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

Санкт­Петербургское ГБУ дпо (Центр последипломного образования специалистов
медици нского профиля))

(краткое наименование образовательной организации)

заседанИе аккредИтационной подкомиссии по итогам проведения22.12.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Воронина

(И,О. Фамилия)

о.А.м нова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. Е" Кузьменкова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 3,t.05.2022 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "о номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеюLциХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития РоссийсКой ФедераЦии от 16 аПреля 2008 г, Ns

176н,,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованИем в сфеРе здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный No 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения, социап""ого'развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н

(зарегистрирован'It/Iинистерством юстиции Российской Федерации11 мая20'10 г., регисТрационныЙ Ne 17160).

1

Повестка заседания:

'l. О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.

К прохоцдению этапа допущено g человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 9
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими резулыатами :

ffополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7,71,Т2,75,55,87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

угверхцденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. Ns 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

(И.О. Фамилия)

А. Л. Смирнова

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Беляев Сергей Игоревич 70о/о илИ более
2. Журавлев Михаил Александрович 70оЬ или более
3. Иванова Александра И горевна 70о/о или более
4. Игнатович Екатерина Константиновна 70о/о или более
5. Матвеев Вячеслав Валерьевич 70о/о или более
6. Н иколаева Светлана Сергеевна 70о/о или более
7, рябизов Иван олегович 70о/о или более
8. Таирова Нозирамох Махмадсаидовна 70о/о или более
9. Магомедов Магомедсалам Хайбулаевич менее 70О/о в одном из

практических заданий

Ns п/п Ф.и.о. Решение

1, Беляев Сергей Игоревич Сдано

2. Журавлев Михаил Александрович Сдано

3. И ванова Александра Игоревна Сдано

4. И гнатович Екатерина Константиновна Сдано

5. Матвеев Вячеслав Валерьевич Сдано

6. Н иколаева Светлана Сергеевна Сдано

7, рябизов Иван олегович Сдано

8. Таирова Нозирамох Махмадсаидовна Сдано

9. Магомедов Магомедсалам Хайбулаевич Не сдано

Председатель

Ответственный секретарь ffi